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Forord  
 
OceanWind AS ble etablert i 2008 av Scatec og Grieg Gruppen for å utvikle og planlegge 
havvindparker. Selskapet, som lokalisert i Oslo, planlegger ekspansjon til flere marked, i 
første rekke i Europa, for å etablere seg i en relativt umoden industri med årlige vekstrater på 
rundt 30 prosent. 
 
OceanWind samarbeider med søsterselskapet NorWind, som tilbyr EPCI- og 
installasjonstjenester for offshore vindkraft, samt det Bergens-baserte selskapet OWEC Tower 
for design av bunnfaste fundamenter til vindturbiner, verftet Burntisland Fabrications Ltd 
(BiFab) i Skottland om bygging av fundamenter, Grieg Logistics i Bergen når det gjelder 
logistikk og installasjon, og Troll Wind Power i Bergen om elektriske systemer og kabling. 
Samlet representerer denne gruppen av spesialiserte selskaper en unik kompetanse inne 
offshore vindkraft og maritime operasjoner. 
 
OceanWind ønsker å nyttiggjøre denne kyndigheten til å realisere en havvindpark på 1.000 
MW i Vestbanken-området, sør i den norske delen av Nordsjøen. Vindforholdene her er svært 
gode, og det planlagte kraftanlegget vil produsere opp mot 4,5 TWh årlig. Det tilsvarer det 
årlige elektrisitetsforbruket til 850.000 europeiske gjennomsnittshusholdninger (eller 220.000 
norske gjennomsnittshusholdninger). Prosjektet, som har fått navnet Ægir Havvindpark, vil ha 
flere mulige nettilknytningsalternativer, inkludert det norske fastlandet, olje- og 
gassinstallasjoner og den planlagte NorGer-kabelen mellom Norge og Tyskland. 
 
Fiskeri er den næringsvirksomheten som potensielt blir mest berørt av Ægir Havvindpark, og 
OceanWind har i den tidlige planleggingsfasen derfor vektlagt dialog med 
fiskeriorganisasjonene og lokale fiskere for å komme fram til en lokasjon for anlegget som 
har minimalt konfliktpotensial med fiskeaktiviteter. 
 
Realiseringen av prosjektet er avhenging av at norske myndigheter utarbeider et lovverk for 
lokalisering av vindkraftverk utenfor grunnlinjen, samt et støtteregime for offshore 
vindenergi. I påvente av slike rammebetingelser vil OceanWind i stor grad følge retningslinjer 
som er utarbeidet for planlegging og konsekvensutredninger for vindparker på land. 
 
OceanWind AS 
 
Oslo, 23. september 2008 
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Sammendrag  
OceanWind AS planlegger en havvindpark i sørlige Nordsjøen, 173 km sørvest for Lista. 
Ægir Havvindpark vil ha en installert effekt på 1.000 MW for en årlig produksjon på opp til 
4,5 TWh. De foreløpige planene for prosjektet er basert på 200 turbiner med 5 MW effekt 
hver. Turbinene vil bli installert på bunnfaste fundamenter på havdyp mellom 50 og 63 meter. 
 
Basert på en foreløpig framdriftsplan for prosjektet vil utbyggingen av Ægir Havvindpark 
starte i 2015, med drift fra 2016 til 2039. 
 
Lokasjonen for Ægir Havvindpark er valgt etter en foreløpig vurdering av følgende kriterier: 
 
Utvelgelseskriterium Foreløpig vurdering 
Havdyp Dybder på 50-63 meter muliggjør kjent teknologi for 

bunnfast fundamentering. 
Vindressurs Median vindhastighet er anslått til 11 m/s. 

Havvindparken vil ha en kapasitetsfaktor på nærmere 50 
prosent. Til sammenlikning har landbaserte 
vindkraftanlegg på kontinentet en typisk kapasitetsfaktor 
på rundt 25 prosent. 

Bølgeforhold Bølgehøydene sør i den norske sektoren av Nordsjøen er 
generelt 20 prosent lavere enn i den nordlige delen av 
havområdet. Signifikant bølgehøyder (Hs) gjennom året 
på mellom 2,1 og 2,3 meter for prosjektområdet setter 
imidlertid spesielle krav til installasjon og drift av 
anlegget. 

Bunnforhold Innenfor prosjektområdet er det antatt lagvis sand og 
leire, som er den mest vanlige bunnprofilen i Nordsjøen. 
Generelt er disse bunnforholdene egnet for installasjon 
av bunnfaste fundamenter. 

Fiskeriaktivitet Det er relativt liten fiskeriaktivitet innenfor 
prosjektområdet. OceanWind har vektlagt dialog med 
fiskeriorganisasjonene under arbeidet med å finne en 
passende lokasjon for Ægir Havvindpark. 

Skipstrafikk  Lokasjonen for Ægir Havvindpark berører ikke 
hovedskipsledene i sørlige Nordsjøen. 

Biologisk mangfold Moderat konfliktnivå. OceanWind vil kartlegge sårbare 
arters bruk av prosjektområdet. 

Nettilknytning Lokasjonen åpner for tilknytning til olje- og 
gassinstallasjoner mot vest, til norskekysten mot 
nordøst, og/eller til den planlagte NorGer-kabelen mot 
øst. 
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1 Innledning 

1.1 Formålet med meldingen 
 
Formålet med meldingen er å informere myndigheter, organisasjoner og andre interessenter 
om at OceanWind er i gang med planlegging av en havvindpark i sørlige Nordsjøen. 
Meldingen inneholder en gjennomgang av foreløpige planer for utbygging og drift samt 
miljø- og samfunnsmessige forhold og forslag til utredningsprogram. 

1.2 Bakgrunn 
 
Havvind er en umoden industri i sterk vekst. Så langt har 1.100 megawatt har blitt installert 
offshore på bunnfaste fundamenter. Det utgjør kun én prosent av all utbygd landbasert 
vindkraft på global basis. Men offshore vindkraft står nå foran et kvantesprang. OceanWind 
kjenner til mer enn 400 større prosjekter under planlegging. Aktiviteten er størst i Europa, 
men også i USA, Canada, Kina, Sør-Korea, Japan og Brasil planlegges det vindparker til 
havs. Innen 2020 vil mellom 20.000 og 40.000 MW havvind være i drift bare i Europa, i følge 
anslag fra den europeiske vindkraftorganisasjonen EWEA. 
 
Det er den økende etterspørselen etter CO2-fri kraftproduksjon som driver denne veksten. 
Flere kystnasjoner, med Storbritannia og Tyskland i spissen, satser på havvind. Fordelene er 
åpenbare. Til havs er det mer vind, og den er kraftigere og mer stabil enn på land. Områdene 
for utplassering er tilnærmet uendelige. Med god planlegging kan vindparker etableres med 
minimale konflikter med andre samfunnsinteresser som skipstrafikk og fiskeri. Og: havvind 
kan skaleres mer enn noen annen ”ny” fornybar energikilde. En stor offshore vindpark 
bestående av 200 turbiner med 5 MW effekt hver vil kunne produsere nærmere 4,5 TWh pr. 
år. Det tilsvarer det årlige elektrisitetsforbruket til 850.000 europeiske gjennomsnitts-
husholdninger (eller 220.000 norske gjennomsnittshusholdninger). 
 
Norge har med sin betydelige offshorekompetanse et godt utgangspunkt for å ta del i denne 
vekstnæringen. Vindressursene er dessuten svært gode - Enova har beregnet det fysiske 
potensialet for havvind i norske havområder til ca 14.000 TWh pr. år - og den norske 
vannkraften åpner for å balansere vindkraftproduksjon for eksport av CO2-fri elektrisitet til 
Europa. 
 
I tillegg til å etablere en eksportrettet industri langs norskekysten, vil en utbygging av havvind 
gi et betydelig bidrag til å oppnå Regjeringens mål om 30 TWh i fornybar energiproduksjon 
og energieffektivisering innen 2016. 

1.3 Presentasjon av tiltakshaver 
 
OceanWind AS ble etablert i 2008 av Scatec og Grieg Gruppen. Selskapet spesialiserer seg på 
tidligfase utvikling av offshore vindprosjekter på havdybder større enn 20 meter i flere 
europeiske marked i samarbeid med lokale utviklingsselskap. En stab er under oppbygging i 
Oslo, og det planlegges ekspansjon til flere land. 
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OceanWind drar nytte av offshorevindkompetansen og installasjonskapasiteten til 
søsterselskapet NorWind. NorWind står for konstruksjon og installasjon av vindkraftverk til 
havs, og skal bli en ledende leverandør av fundamenter og installasjonstjenester til 
havvindparker på 20 meters dyp eller mer. NorWind har tilgang til ulike 
fundamenteringsløsninger og kombinerer dette med ekspertise innen prosjektstyring, logistikk 
og teknologi. Selskapet samarbeider med det Bergens-baserte selskapet OWEC Tower for 
design av bunnfaste fundamenter, verftet Burntisland Fabrications Ltd (BiFab) i Skottland om 
bygging av fundamenter, Grieg Logistics i Bergen når det gjelder logistikk og installasjon, og 
Troll Power i Bergen om elektriske systemer og kabling. OceanWind vil arbeide tett med alle 
disse partnerne i utviklingsfasen av Ægir Havvindpark for å innarbeide læring fra installasjon 
og drift av havvindparker i andre marked, som Tyskland og Storbritannia. 
 
NorWind er i likhet med OceanWind eid av Scatec og Grieg Gruppen. Scatec er et arnested 
for nye forretningsideer innen områdene fornybar energi og avanserte materialer. Selskapet er 
heleid av Alf Bjørseth, som stiftet Scatec for mer enn 20 år siden. Gjennom Scatec etablerte 
Bjørseth ulike solenergiselskaper som senere ble slått sammen til Renewable Energy 
Corporation (REC). Etter at Bjørseth forlot REC høsten 2005 har han fortsatt utviklingen av 
nye ideer gjennom Scatec. Grieg Gruppen har en lang og stolt maritim tradisjon. I tillegg til 
rederi- og skipsmeklingsvirksomhet er konsernet i dag involvert i globale logistikktjenester, 
maritime informasjonssystemer, investeringsrådgivning, havvind og fiskeoppdrett. Grieg 
Gruppen har rundt 1.300 ansatte verden over, med hovedkontor i Bergen.  
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2 Lokalisering 
 
I kartleggingsfasen har OceanWinds mål vært å identifisere en lokasjon i Nordsjøen med 
passende havdyp (50-60 meter) som har maksimalt fysisk potensial (basert på vind-, bunn- og 
bølgeforhold og nettilknytningsmuligheter) kombinert med minimalt konfliktnivå, særlig med 
hensyn til fiske, skipstrafikk og biologisk mangfold. 
 
Resultatet av denne analysen ble lokasjonen for Ægir Havvindpark på Vestbanken i sørlige 
Nordsjøen.  

 
Figur 1. Lokalisering av Ægir Havvindpark i sørlige Nordsjøen. 
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Oppsummert er lokasjonen valgt etter en foreløpig vurdering av følgende kriterier: 
 

- Egnet havdyp på 50-63 meter.  
- Utmerkede vindforhold og kraftproduksjon. Median vindhastighet er anslått til 11 m/s. 
- Relativt gunstige bølgeforhold. De sørlige delene av den norske sektoren av Nordsjøen 

har mindre barske forhold enn lenger nord. 
- Egnete bunnforhold. Det er antatt lagvis sand og leire, som er den mest vanlige 

bunnprofilen for Nordsjøen. 
- Flere muligheter for nettilknytning. Lokasjonen gjør at havvindparken potensielt kan 

knyttes til olje- og gassinstallasjoner mot vest, til norskekysten mot nordøst, og/eller 
til den planlagte NorGer-kabelen mot øst. 

- Lite fiskeaktivitet. OceanWind har i dialog med fiskeriorganisasjoner og lokale fiskere 
kommet fram til et prosjektområde med minimal fiskeaktivitet. 

- Lavt konfliktnivå med hensyn til skipstrafikk. Lokasjonen ligger utenfor de viktige 
skipsledene i sørlige Nordsjøen. 

- Moderat konfliktnivå med hensyn til sårbare fiske-, fugle- og pattedyrarter. 
 

 
Figur 2. Hjørnekoordinater for Ægir Havvindpark. Pr osjektområdet har et areal på 250 km2.  
Datum/Projeksjon: Lengde/bredde/ WGS 84 

5 Foreløpige konsekvensvurderinger 
 
Konsekvensene av den planlagte havvindparken vil utredes i den forestående 
konsekvensutredningen, etter at endelig utredningsprogram er blitt fastsatt. OceanWind 
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ønsker å realisere vindparken som et samfunns- og miljømessig positivt prosjekt, der fornybar 
energi produseres uten vesentlige negative effekter.  
 
Konseptstudie for utvikling av offshore vindkraftanlegg, som NorWind gjennomfører i 2008 
på oppdrag fra Statkraft, har tatt for seg mye av den nye kunnskapen som finnes om miljø- og 
samfunnseffekter som genereres av offshore vindkraft – blant annet basert på erfaringer fra 
Danmark, Tyskland, Storbritannia og Nederland. Konseptstudien er benyttet som en del av 
erfaringsgrunnlaget for de foreløpige vurderingene, i tillegg til at de omfattende 
konsekvensutredningene1 som Oljeindustriens Landsforening (OLF) har gjennomført for 
Nordsjøen er benyttet. Disse utredningene innebærer at det generelt er gode kunnskaper om 
forekomster av naturressurser, miljøverdier og næringsinteresser i Nordsjøen.  
 
Generelt finnes det få offshore vindkraftanlegg som har vært operative over lengre 
tidsperioder, og av den grunn er det begrensede kunnskaper særlig om langtidseffekter, 
kumulative effekter (effekter av vindkraftanlegg kombinert med øvrige menneskelige 
aktiviteter knyttet til driften og lignende) og samvirkende effekter av flere vindkraftanlegg.  
 
Vindparkene Horns Rev og Nysted i Danmark er de to fullskala vindparkene hvor man lengst 
har studert miljøeffekter offshore i en større skala. Et omfattende miljøprogram ble 
gjennomført for disse anleggene i perioden 1999 – 2006. De foreliggende resultatene fra disse 
undersøkelsene har inngått som en viktig del av vurderingsgrunnlaget i denne 
forhåndsmeldingen. Hovedkonklusjonen fra disse undersøkelsene er at det er mulig å utvikle 
offshore vindkraft uten å påføre vesentlige negative effekter på naturmiljøet. Det påpekes 
likevel nødvendigheten av å følge opp effektene av nye parker nøye, og særlig vurdere 
langtidseffekter og kumulative effekter som kan oppstå av flere vindparker. 
 
Pilotprosjekter som FINO-1 i Tyskland og Beatrice demonstrasjonsprosjekt i Skottland har 
også bidratt med ny og relevant kunnskap. Foreløpig er ingen vindkraftanlegg i drift i deler av 
Nordsjøen som kan sammenlignes direkte med området for Ægir Havvindpark, selv om det 
finnes en rekke mindre, kystnære vindparker blant annet i Tyskland, Storbritannia og Sverige. 
Forslaget til utredningsprogram er utarbeidet med utgangspunkt i erfaringene fra flere av disse 
prosjektene. Programmet er videre laget med målsetning om å redusere og unngå negative 
miljøeffekter så langt som mulig, både i utbyggings- og driftsfasen. 
 

5.1 Naturmiljø 

5.1.1 Fisk 
 
Det er antatt at det valgte området for lokalisering av vindkraftanlegget har sjøbunn bestående 
av sand. Ved utvikling av havvindparken i området vil den vesentligste endringen som kan 
medføre påvirkninger på fisk og økosystemet forøvrig være innføringen av 
hardbunnstrukturer i form av turbinfundamenter og eventuell erosjonsbeskyttelse rundt disse. 
Dersom det er mulig å gjennomføre prosjektet uten å måtte benytte erosjonsbeskyttelse rundt 
fundamentene vil den totale påvirkningen på det opprinnelige økosystemet bli mindre enn om 
slike strukturer er nødvendige.  
 

                                                
1 OLF 2006. RKU-Nordsjøen – Oppdatering av regional konsekvensutredning for petroleumsvirksomheten i 
Nordsjøen.  
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For havvindparkene Horns Rev og Nysted utgjør fundamenter og erosjonsbeskyttelse rundt 
0,2 % av den opprinnelige sandbunnen innenfor parkområdene. Innføring av 
hardbunnstrukturer medfører tap av opprinnelige leveområder bestående av sandbunn, selv 
om dette, som tallene fra Danmark viser, dreier seg om relativt begrensede andeler av 
totalarealet. I de danske prosjektene er det benyttet monopæler, som i motsetning til OWEC 
Towers ståljacket, normalt krever mer erosjonsbeskyttelse rundt fundamentene. 
 
Hardbunnstrukturene innebærer innføring av en ny form for habitat i området, noe som 
danner grunnlag for arter knyttet til slike områder. Artsmangfoldet og –sammensetningen kan 
dermed bli noe endret som følge av denne miljøendringen. Begrepet ”reveffekter” er vanlig å 
knytte til en slik miljøendring, og er blant annet kjent fra skipsvrak og oljeinstallasjoner. I de 
danske prosjektene ble det ikke funnet å være vesentlige forskjeller i artssammensetningen for 
fisk innenfor og utenfor parkene, noe som sannsynligvis henger sammen med den relativt lille 
andelen av arealet som er endret til hardbunnstrukturer.  
 
Hvordan de endelige økosystemene vil se ut på de nye hardbunnstrukturene vil imidlertid ikke 
være mulig å fastslå endelig før om flere år, siden utviklingen av slike samfunn kan ta lang 
tid. Det ble i de samme prosjektene gjort undersøkelser på bunnsedimenter, blant annet ut fra 
hypoteser om at konstruksjonsarbeid eller endrede strømforhold kunne føre til endringer i 
bunnsedimentene. Endringer i sedimentsammensetningene ved disse dybdene ble ikke funnet. 
Det vurderes heller ikke som sannsynlig at slike endringer vil oppstå ved turbiner plassert på 
dypere vann, der hver enkelt turbin vil plasseres i større avstand fra hverandre. 
 
Påvirkning fra elektromagnetiske felter er, sammen med reveffekter av nye 
hardbunnstrukturer, en potensiell effekt som kan påvirke fisk ved driften av anlegget. Ved 
Nysted ble det gjort flere forsøk for å undersøke eventuelle effekter på fisks bevegelse over 
132 kV strømkabler, uten at det lyktes å finne statistiske sammenhenger mellom strømstyrke 
og fisks bevegelse. For noen få arter så det ut til å være en påvirkning, men endret bevegelse 
over nedgravde kabler kunne også skyldes fysiske hindringer ved at kablene var overdekket 
med sedimenter/stein, og det var derfor ikke mulig å konkludere helt sikkert hvor stor 
betydning dette hadde for fiskens bevegelser. Kabeltyper med lav elektromagnetisk stråling, 
kombinert med tilstrekkelig nedgravningsdyp for kablene, kan bidra til å redusere denne 
problemstillingen til et minimum. Fra anleggseiers side vil det også være av økonomisk 
interesse å etablere kabler med minst mulig strømtap.  
 
I følge data fra Havforskningsinstituttet (HI) og CEFAS (Center for Environment, Fisheries 
and Aquaculture Science) ligger det ikke viktige gyteområder for tobis eller torsk innenfor det 
valgte området. Som det fremgår av figuren nedenfor, er det noe ulike oppfatninger i de to 
forskningsinstitusjonene om hvor gyteområdene er. Dette skyldes nok både at det er noe 
mangelfull kunnskap rundt forekomstene av fiskearter, men også at fisken og gyteaktiviteten 
flytter seg og dermed varierer mellom ulike år. Forekomsten av fiskeriaktivitet, som for 
området generelt i stor grad dreier seg om tråling etter tobis, viser også at det valgte området 
ikke er blant de det fiskes mest i. Dette er basert på sporingsdata for større fartøy fra perioden 
2004 – 2007, mottatt fra Fiskeridirektoratet. Sporingsdata fra 2007 er vist i figur 13, i kapittel 
4.2.1. Selv om vindparkområdet ikke er avgrenset som gyteområde for tobis, inngår dette 
arealet i tobisens leveområde.  
 
Resultatene fra Horns Rev vindpark i Danmark viser foreløpig ingen negative konsekvenser 
for de tre mest tallrike tobisartene som finnes der. Resultatene fra Danmark kan ikke 
overføres direkte til forholdene for den valgte lokaliteten, men indikerer likevel at vi kan 
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forvente få negative konsekvenser for en viktig nøkkelart som tobis som følge av 
havvindparken. 
 

 
Figur 9. Oversikt over viktige gyteområder for tobis og torsk i Nordsjøen. Kilde: MRDB® 
(Havforskningsinstituttet 23 og CEFAS4 (the Center for Environment, Fisheries and Aquaculture Science).  
 
Den aktuelle lokasjonen er levested for en rekke fiskearter, blant annet brisling, sei, kolmule, 
makrell og taggmakrell, i tillegg til Nordsjøhyse, Nordsjøsei, Nordsjøsild og Nordsjøtorsk, 
                                                
2 Bøhle, B. 1993. Sårbare fiskeressurser i Skagerrak. HI. ISBN 0801-2160 
3 Fiskeridirekoratet 1978. Fiskerikart Nordsjøen, Nordre blad A. 
4 Coull, K.A., Johnston, R. og Rogers. S.I. 1998. Fisheries Sensitivity Maps in British Waters. UKOOA Ltd. 
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som regnes som egne geografisk avgrensede populasjoner eller bestander. En rekke andre 
fiskearter finnes i området, og det er vurdert som lite sannsynlig at det vil forekomme 
negative effekter som følge av vindparken for noen av disse artene. 

5.2 Andre samfunnsinteresser 

5.2.1 Fiskeri 
Vestbanken er et av kun to områder i den norske delen av Nordsjøen med vanndyp under 60 
meter, og det har i lang vært fiske med trål og konvensjonelle redskaper her ute. Trålfiske er 
trolig ikke fysisk mulig inne i havvindparker, mens vindkraftanlegg kan sameksistere med 
fiske med konvensjonelle redskaper som garn og line. Imidlertid vil sikkerhetssonene rundt 
turbinene begrense manøvreringsmulighetene for fiskefartøy inne i anlegget.  
 
Fiskeri er den næringsvirksomheten som potensielt blir mest direkte berørt av Ægir 
Havvindpark, og OceanWind har derfor vektlagt dialog med fiskeriorganisasjonene og lokale 
fiskere for å komme fram til en lokasjon for anlegget som har minimalt konfliktpotensial med 
fiskeaktiviteter. 
 
Akvaplan-NIVA As har utredet fiskebestander og struktur i den regionale 
konsekvensutredningen for Nordsjøen. For perioden for 2000 til 2004 er det her laget 
oversikter som viser hvordan fangstene av ulike artene fordeler seg i de ulike områdene. De 
største fangstene av viktige arter som kolmule, makrell og Nordsjøsild foregår, i følge denne 
utredningen, i større grad lengre nord i Nordsjøen enn det meldte vindparkanlegget. Enkelte 
sesonger har det vært gode fangster av sild i området, men normalt tas de største fangstene 
andre steder. En god del sei tas også i området, først og fremst med not. Også for denne arten 
tas den vesentligste delen av fangsten andre steder i Nordsjøen. Øyepål er også en viktig art 
som i hovedsak fanges noe lengre nord. Trålfiske etter tobis er den viktigste delen av fiskeriet 
som foregår i området, selv om det de senere årene har vært store variasjoner i fangstene 
grunnet bestandsnedganger og forbud mot fiske.  
 
Gjennom Sør-Norges Trålerlag fikk OceanWind tilgang til sporingsdata fra to trålere som 
bruker området regelmessig. Disse dataene viste at det er trålaktiviteter på store deler av 
Vestbanken, med unntak av de vestlige delene av arealet som har havdyp på 60 meter eller 
grunnere. I følge Fiskerlaget Sør er området i tillegg hyppig brukt av seks fartøy som fisker 
med konvensjonelle redskap. Båtene hører hjemme på kysten mellom Kristiansand og 
Egersund. Etter forslag fra Norges Fiskarlag og Fiskerlaget Sør kontaktet OceanWind August 
Fjeldskår, daglig leder for et foretak i Spangereid ved Lindesnes med tre båter som fisker i 
området, hovedsakelig med garn. Fjeldskår, som har fisket i Vestbanken-området i 25 år, ga 
opplysninger om lokasjonene for de mest brukte fiskeplassene. Disse ligger hovedsakelig over 
skipsvrak og steiner eller grunnfjell. 
 
Delvis basert på sporingsdata fra trålfartøyene og opplysningene fra Fjeldskår kom 
OceanWind fram til lokasjonen for Ægir Havvindpark. Prosjektområdet ligger utenfor 
trålområdene. I følge Fjeldskår er prosjektområdet som er skissert i denne meldingen stort sett 
ikke brukt av norske fiskere. Det er noe fiske av danske båter etter rødspette innenfor 
prosjektområdet. 
 
I konsekvensutredningen vil OceanWind ytterlige utrede forholdet til fiskeri i nærheten av det 
foreslåtte prosjektområdet. 
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Figur 14. Sporingsaktivitet av fiskefartøy større enn 24 meter for 2007. Skalaen viser antall fartøy som 
har drevet fiskeaktivitet (aktivitet i 1 – 5 knop) i løpet av 2007. Kilde: Fiskeridirektoratets 
sporingsdatabase. 
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Kontaktinformasjon 
 
Ytterligere informasjon om meldingen og utbyggingsplanene kan fås ved henvendelse til:  
 
OceanWind AS 
Sommerrogaten 13-15 
0252 Oslo 
Daglig leder og prosjektansvarlig Ivar Slengesol, ivar.slengesol@oceanwind.no, mobil 99 114 
110 
 
Meldingen er utarbeidet av: OceanWind AS og Naturforvalteren AS 
(www.naturforvalteren.no), med bidrag fra Troll Power AS (www.trollpower.no ), NorWind 
AS (www.norwind.no) og OWEC Tower AS (http://www.owectower.no ). 


